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Uchwała Nr LI/395/10
Rady Gminy Oświęcim

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.15, 16 i 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy 
Oświęcim uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Ustala dzienną stawkę opłaty targowej od 1m2 zajętej powierzchni: 

a) przy sprzedaży z pojazdu samochodowego, ciągnika, przyczepy, naczepy, platformy od każdego 
pojazdu lub stoiska, straganu: 

- w niedziele i święta 5,00 zł. 

- w pozostałe dni 4,00 zł. 

b) przy sprzedaży z ręki, koszów, skrzynek, wiader, wózków lub bezpośrednio z ziemi: 

- w niedziele i święta 4,00 zł. 

- w pozostałe dni 3,00 zł. 

c) przy sprzedaży zwierząt gospodarskich 10,00 zł. 

§ 2. 
Przy ustalaniu opłaty targowej zależnej od wielkości powierzchni zajmowanej pod sprzedaż, wielkość 
opłaty nalicza się za każdy rozpoczęty metr kwadratowy tej powierzchni. Ustalona w ten sposób stawka 
dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 597,86zł. 

§ 3. 
Pobór opłaty targowej zarządza się w drodze inkasa. 

§ 4. 
Pobór opłaty targowej należy do inkasentów wyznaczonych odrębną uchwałą Rady Gminy Nr 
XLVII/370/10 z dnia 7 lipca 2010r. w sprawie ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej. 

§ 5. 
Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie całej Gminy Oświęcim, na placach 
targowych, placach i innych podobnych miejscach do tego przeznaczonych. 
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§ 6. 
1. Całkowita kwota należnej opłaty targowej jest uiszczana w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży 
gotówką do rąk osoby upoważnionej do inkasa. 

2. Osoba upoważniona do inkasa pobierając opłatę targową zobowiązana jest wydać wpłacającemu 
urzędowy dowód wpłaty na wartość pobranej kwoty z naniesioną datą wystawienia. 

3. Urzędowym dowodem wpłaty są kwity opłaty targowej nakładu Urzędu Gminy Oświęcim. 

§ 7. 
Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXXIX/ 303 / 09 z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie : opłaty 
targowej. 

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2011r. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Domżał


